ПРОТОКОЛ № 3-10/2021 НТО
аукциона на право заключения договора на размещение
нестационарного торгового объекта
г. Рязань

                                                03 февраля 2022 года

Аукцион проводится в соответствии с Положением о порядке проведения торгов на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденного  постановлением администрации города Рязани от 17.08.2015 № 3764 «Об утверждении порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования – городской округ город Рязань» и на основании постановления администрации города Рязани от 09.12.2021 №5307 «О проведении торгов на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта».
Продавец: администрация города Рязани.
Организатор аукциона: функции по организации аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта выполняет муниципальное казенное учреждение города Рязани «Муниципальный центр торгов».
Местонахождение, почтовый адрес, адрес электронной почты, телефон организатора аукциона: 390000, г. Рязань, ул. Почтовая, д. 60, e-mail: torgi@mctrzn.ru  Тел:50-52-54
Состав аукционной комиссии по торгам на право заключения договора                               на размещение нестационарного торгового объекта:

Председатель комиссии – Бодров В.В.
Заместитель председателя комиссии – Илюхина О.Н.
Члены комиссии: Ефимов М.Г., Сидорова Н.В., Глинский В.М., Горюшкин Д.А.

Секретарь комиссии –  Говорова А.С.
Присутствовали:
Председатель комиссии – Бодров В.В.
Заместитель председателя комиссии – Илюхина О.Н.
Члены комиссии: Горюшкин Д.А., Глинский В.М., Сидорова Н.В., Ефимов М.Г.

Секретарь комиссии –  Говорова А.С.
Путем проведения открытого голосования из числа членов аукционной комиссии по торгам на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта аукционистом выбран Горюшкин Д.А.
Предмет аукциона:

Право на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта:
	№ Лота
	Адресный ориентир размещения нестационарного торгового объекта
	Количество нестационарных торговых объектов
по одному адресному ориентиру
	Тип (вид) нестационарного торгового объекта
	Специализация нестационарного торгового объекта
	Срок действия договора
на размещение нестационарного торгового объекта
	Информация
о возможности участия в торгах только субъектов малого
 и среднего предпринимательства (МиСП)

	Размер нестационарного торгового объекта, кв. м   (по типовой форме)
	Начальная (минимальная) цена аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, руб.(без НДС)
	Размер задатка
 на участие
 в торгах, руб.
	Шаг аукциона, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Киоск

	8
	ул. Гагарина, у дома 164
	1
	киоск
	продовольственные товары
	5 лет

	6,76
	41646,52
	41646,52
	4164,65

	9
	Михайловское шоссе, у ООТ «Молкомбинат»
	1
	киоск
	продовольственные товары, оказание услуг общественного питания без реализации алкогольной продукции
	5 лет
	МиСП
	10
	35952,75
	35952,75
	3595,27

В аукционе принимают участие следующие претенденты, признанные участниками аукциона в соответствии с протоколом рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта  № 2-10/2021 НТО                  от 01.02.2022:
	№

лота
	Регистрационный номер участника
	Наименование (для юридического лица),

фамилия, имя, отчество (для физического лица)

и почтовый адрес претендента

	8
	1
	ООО «КАРБИД», ИНН/КПП 6230035425/623001001, ОГРН 1036210001300, индекс 390011, г. Рязань, проезд Яблочкова, д.6, пом.Н96, оф.

	2
	610ИП Гурбанов Вагиф Адил Оглы, ИНН 622901542668, ОГРНИП 310622929400030, индекс 390035, г. Рязань, ул. Черновицкая, д.34, к.2, кв.91

	3
	1
	ИП Бояринов Владимир Владимирович, ИНН 623411782687, ОГРНИП 314623421200054, индекс 390013, г. Рязань, ул. МОГЭС, д.16, кв.22

	2
	ООО «ЛОТОС», ИНН/КПП 6234193609/623401001, ОГРНИП 1206200013360, индекс 390021, г. Рязань, ул. Мещерская, стр.24/2 пом.Н1, офис 2

	3
	ИП Серьянов Игорь Александрович, ИНН 710600166758, ОГРНИП 319715400062046, индекс 300001, г. Тула, ул.  Братьев Жабровых, д.7, кв.53.

	4
	ООО «КАРБИД», ИНН/КПП 6230035425/623001001, ОГРН 1036210001300, индекс 390011, г. Рязань, проезд Яблочкова, д.6, пом. Н96, оф.610

Сведения о победителе аукциона и последнем предложении о цене за право на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта:
	№ лота
	Наименование
	Регистрационный номер участника
	Цена за право на заключение договора

	8
	ИП Гурбанов Вагиф Адил Оглы

	2
	45 811,17

	9
	ООО «ЛОТОС»

	2
	772 983,10

Сведения об участнике аукциона, который сделал предпоследнее предложение о цене за право на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта:
	№ лота
	Наименование
	Регистрационный номер участника
	Цена за право на заключение договора

	8
	ООО «КАРБИД»

	1
	41 646,52

	9
	ИП Бояринов Владимир

	1
	769 387,83

Итоги аукциона:

По итогам открытого аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта признать победителем:

- по лоту №8 - ИП Гурбанов Вагиф Адил Оглы;

- по лоту №9 - ООО «ЛОТОС».

Проголосовали: ЗА – 6 чел.

                   ПРОТИВ _______________________нет____________________________

                            ВОЗДЕРЖАЛИСЬ __________________нет_________________________

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии

____________________________       / Бодров В.В.
Заместитель председателя комиссии

 ___________________________       / Илюхина О.Н.
Члены комиссии:

	_____________________________

_____________________________

____________________________

_____________________________
	/ Ефимов М.Г.

/Сидорова Н.В.

/ Глинский В.М.

/ Горюшкин Д.А.

Секретарь комиссии  __________________ / Говорова А.С.
Победитель аукциона:
по лоту №8  ____________________________/ ИП Гурбанов Вагиф Адил Оглы
по лоту №9 __________________________________/ ООО «ЛОТОС»